Чёваш Района
Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
2015=? июл.н 10-м.ш.  № 329
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «10» июля 2015 г. № 329
село Яльчики

О распределении в 2015 году субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики, поступающих в бюджет Яльчикского района, бюджетам сельских поселений на софинансирование мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014–2017 годы и на период до 2020 года»
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 08.07.2015 г. № 253 «О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 мая 2015 г. № 193 «О распределении в 2015 году субсидий из федерального бюджета, поступающих в республиканский бюджет Чувашской Республики, и субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных районов на софинансирование мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014–2017 годы и на период до 2020 года» администрация Яльчикского района      п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить распределение в 2015 году субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики, поступающих в бюджет Яльчикского района, бюджетам сельских поселений на софинансирование мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014–2017 годы и на период до 2020 года» согласно приложению.
2. Финансовому отделу администрации Яльчикского района внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Яльчикского района и сельских поселений Яльчикского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Яльчикского района

      Н.П.Миллин

Приложение

  к постановлению администрации

Яльчикского района

от   10.07.2015 г. № 329
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2015 году субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики, поступающих в бюджет Яльчикского района, бюджетам сельских поселений на софинансирование мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014–2017 годы и на период до 2020 года»

	№ п/ п
	Наименование  сельских поселений
	Сумма,

рублей

	1.
	Кильдюшевское
	171 360,00

	2.
	Лащ-Таябинское
	436 010,00

	3.
	Новошимкусское
	510 920,00

	4.
	Сабанчинское
	180 750,00

	5.
	Яльчикское
	218 560,00

	ИТОГО
	1 517 600,00